



KOSOVA İLE ÇİFTE VERGİLENDİRMEYİ ÖNLEME ANLAŞMASININ YÜRÜRLÜĞE GİRMESİNE İLİŞKİN BKK YAYIMLANDI

ÖZET

6606 sayılı “Türkiye Cumhuriyeti ile Kosova Cumhuriyeti Arasında Gelir Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi Önleme ve Vergi Kaçakçılığına Engel Olma Anlaşması”nın 15 Ekim 2015 tarihi itibarıyla yürürlüğe girdiği belirtilmiştir.

İkamet ettikleri ülkelerin dışında ekonomik faaliyette bulunan ve gelir elde eden mükelleflerin, hem ikamet ettikleri devlette hem de faaliyette buldukları devletlerde vergi ödemeleri durumunda ortaya çıkan çifte vergilendirmenin önlenmesi amacıyla; devletler, aralarında anlaşarak çifte vergilendirmeyi önleme anlaşması (ÇVÖA) imzalamaktadırlar. Türkiye'nin bugüne kadar 80 ülke ile imzalanarak yürürlüğe giren ÇVÖA'sı bulunmaktadır.

Türkiye'nin bu amaçla diğer ülkelerle imzaladığı ÇVÖA'lar, onaylanmaları için gerekli anayasal prosedürün tamamlanmasından sonra yürürlüğe girmektedir.

İmza işlemi biten anlaşmalar, gerekçesi ile birlikte onaylanması uygun bulunmak üzere T.B.M.M.'ne sunulmakta, T.B.M.M.'nin ilgili Komisyonlarında görüşüldükten sonra, Genel Kurul tarafından anlaşmanın onaylanması için Bakanlar Kuruluna yetki veren bir kanun kabul edilmekte ve daha sonra bu kanunun verdiği yetkiye dayanarak çıkartılan karar ile Bakanlar Kurulunca anlaşma onaylanmaktadır.

Onaya ilişkin Bakanlar Kurulu Kararı ekinde anlaşma olmak üzere Resmi Gazete'de yayımlanmaktadır. Yayımlanmayı müteakip, Türkiye açısından anlaşmanın yürürlüğe girmesine ilişkin anayasal prosedür tamamlanmaktadır.

Bu kapsamda, 6606 sayılı “Türkiye Cumhuriyeti ile Kosova Cumhuriyeti Arasında Gelir Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi Önleme ve Vergi Kaçakçılığına Engel Olma Anlaşması” ve eki “Protokol”ün Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 27 Şubat 2015 tarihli ve 29280 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıştır. Söz konusu Yasaya ilişkin bilgi 02.03.2015/51 tarihli Sirkülerimizde yer almıştır.





Sirküler Rapor Mevzuat  **18.01.2016/34-2**

Bu defa 14 Ocak 2016 tarihli ve 29593 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2016/8362 sayılı Bakanlar Kurulu Kararında, Türkiye Cumhuriyeti ile Kosova Cumhuriyeti Arasında Gelir Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi Önleme ve Vergi Kaçakçılığına Engel Olma Anlaşması” ve eki “Protokol”ün Dışişleri Bakanlığının 18/12/2015 tarihli ve 10253248 sayılı yazısı üzerine, 15 Ekim 2015 tarihi itibarıyla yürürlüğe girdiği belirtilmiştir.

Saygılarımızla...

TÜRMOB Sirküler Raporu

